Universitatea Nationala de Muzica din Bucuresti
Facultatea de Compozitie, Muzicologie si Pedagogie muzicala

EXAMEN DE LICENTA
SESIUNEA: iunie-iulie 2021

Specializarea: Specializarea: COMPOZITIE MUZICALA (clasica)

REZULTATE
pentru proba
TEORIA INSTRUMENTELOR SI ORCHESTRATIE (scris)

cod matricol medie
17201003 6.50

Secretar comisie,

lect. univ. dr. Laura Smarandescu

Universitatea Nationala de Muzica din Bucuresti
Facultatea de Compozitie, Muzicologie si Pedagogie muzicala

EXAMEN DE LICENTA
SESIUNEA: iunie-iulie 2021

Specializarea: Specializarea: COMPOZITIE MUZICALA (clasica)

REZULTATE
pentru proba
ARTA CONSTRUCTIEI MELODICE (scris)

cod matricol

medie

17201004

10

17201005

9.50

17201006

5.50

Secretar comisie,

lect. univ. dr. Laura Smarandescu



Universitatea Nationala de Muzica din Bucuresti
Facultatea de Compozitie, Muzicologie si Pedagogie muzicala

EXAMEN DE LICENTA
SESIUNEA: iunie-iulie 2021

Specializarea: Specializarea: MUZICOLOGIE

REZULTATE
pentru proba
ETNOMUZICOLOGIE (ORAL)

cod matricol medie
17202046 9.50

Secretar comisie,
lect. univ. dr. Laura Smarandescu

Universitatea Nationala de Muzica din Bucuresti
Facultatea de Compozitie, Muzicologie si Pedagogie muzicala

EXAMEN DE LICENTA
SESIUNEA: iunie-iulie 2021

Specializarea: MUZICOLOGIE

REZULTATE
pentru proba
STILISTICA MUZICALA (scris)

cod matricol medie
17202045 10

Secretar comisie,

lect. univ. dr. Laura Smarandescu



Universitatea Nationala de Muzica din Bucuresti
Facultatea de Compozitie, Muzicologie si Pedagogie muzicala

EXAMEN DE LICENTA
SESIUNEA: iunie-iulie 2021

Specializarea: Specializarea: DIRIJAT (cor)

REZULTATE
pentru proba
ARANJAMENTE CORALE (scris)

cod matricol

medie

17203049

8

17203051

10

Secretar comisie,

lect. univ. dr. Laura Smarandescu

Universitatea Nationala de Muzica din Bucuresti
Facultatea de Compozitie, Muzicologie si Pedagogie muzicala

EXAMEN DE LICENTA
SESIUNEA: iunie-iulie 2021

Specializarea: MUZICA RELIGIOASA

REZULTATE
pentru proba
CANTARE BISERICEASCA BIZANTINA

cod matricol medie
18205105 10

Secretar comisie, lect. univ. dr. Laura Smarandescu

Universitatea Nationald de Muzica din Bucuresti
Facultatea de Compozitie, Muzicologie si Pedagogie muzicala

EXAMEN DE LICENTA
SESIUNEA: iunie-iulie 2021

Specializarea: MUZICA RELIGIOASA
REZULTATE

pentru proba
TEORIA MUZICII BIZANTINE (scris)

cod matricol medie
18205102 8

Secretar comisie, lect. univ. dr. Laura Smarandescu




Universitatea Nationala de Muzica din Bucuresti
Facultatea de Compozitie, Muzicologie si Pedagogie muzicala

EXAMEN DE LICENTA
SESIUNEA: iunie-iulie 2021

Specializarea: Specializarea: MUZICA

REZULTATE
pentru proba
DIRIJAT CORAL (oral)

Universitatea Nationala de Muzica din Bucuresti
Facultatea de Compozitie, Muzicologie si Pedagogie muzicala

EXAMEN DE LICENTA
SESIUNEA: iunie-iulie 2021

Specializarea: Specializarea: MUZICA

REZULTATE
pentru proba
DIRIJAT CORAL (oral)

cod matricol medie

18204051 8
18204052 8
18204053 9.50
18204055 9
18204059 10
18204060 8.50
18204061 8
18204062 10
18204064 10
18204069 9.50
18204072 10
18204074 9.50
18204077 9
18204079 7
18204081 10
18204085 7
18204087 9
17204083 10
18204091 9
18204093 9
18204094 9.50
18204095 8
18204100 9.50

Secretar comisie,

lect. univ. dr. Laura Smarandescu

Secretar comisie,
lect. univ. dr. Laura Smarandescu



Universitatea Nationalid de Muzica din Bucuresti
Facultatea de Compozitie, Muzicologie si Pedagogie muzicala

EXAMEN DE LICENTA
SESIUNEA: iunie-iulie 2021

Specializarea: Specializarea: COMPOZITIE MUZICALA (Jazz)

REZULTATE
pentru proba
ARANJMENTE MUZICALE SPECIFICE (scris)

cod matricol

medie

17201008

10

17201015

10

19201106

10

17201017

8

13201029

7

17201032

8

17201033

8

15201034 0
17201040 7

[EEN

Secretar comisie,

lect. univ. dr. Laura Smarandescu

Universitatea Nationala de Muzica din Bucuresti
Facultatea de Compozitie, Muzicologie si Pedagogie muzicala

EXAMEN DE LICENTA
SESIUNEA: iunie-iulie 2021

Specializarea: Specializarea: COMPOZITIE MUZICALA (muzici usoari)

REZULTATE
pentru proba
ARANJAMENTE MUZICALE SPECIFICE (scris)

cod matricol

medie

17201007

8

17201021

9

17201029

10

17201030

9

17201036

9

17201038

8

17201041

10

17201043

10

Secretar comisie,

lect. univ. dr. Laura Smarandescu




